裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)554-2901

電話：(07)552-5851

受文者：各大相關團體
發文日期：中華民國 109 年 07 月 14 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 085 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本會原訂於 109年 3月 15日會員大會，因冠狀肺炎疫情禁止大型
集會延至 6月 14日舉辦，又因疫情持續延燒，為顧慮貴賓的健康

及禁止 100 人以上集會禁令尚在，經協調漢神巨蛋決定延後會員
大會日期至 9月 13日舉辦，會後敬備菲酌，敬請 蒞臨指導。

說明：
  一、依據本會第十三屆第五次理監事聯席會議決議辦理。
  二、會員大會：
      日期︰109年 09月 13日（星期日）晚宴時間：18:00。

      地點：漢來大飯店-巨蛋國際宴會館 9樓。
            (高雄市左營區博愛二路 767號）

高雄市中醫師公會第十三屆第二次會員大會晚宴回函單

單位名稱：                        職稱：

姓    名：                        手機：

出席(餐別：葷 素) 人數：      位       不克出席

接送        自行前往

※109年 9月 13日接送程序如下：

(一)17：00時高鐵左營站星巴克前專人接待。
(二)回程預定 20：30分自漢來大飯店-巨蛋國際宴會館出發往高鐵左營站。

※請於 8月 10日(星期日)前填妥表格傳真本會，以利會場佈置及
安排席位，謝謝您!

  ※聯絡方式：
      電話：07-5525851~2  手機：0972-000189  聯絡人：歐小姐